
ПРОТОКОЛ № 31 
засідання приймальної комісії 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 

від 20.07.22 р. 

 

Присутні члени приймальної комісії: 

Голова приймальної комісії – Людмила Крукевич 

Заступник голови приймальної комісії – Тетяна Когут  

Відповідальний секретар приймальної комісії – Ольга Дрюченко 

Заступник відповідального секретаря приймальної комісії –Людмила Гарасим  

Голова студентської ради коледжу – Олександр Солтис 

 

Порядок денний 

1. Розгляд поданих заяв. 

2. Встановлення сільського коефіцієнту 

3. Допуск до конкурсу вступників на основі базової загальної середньої освіти. 
 

Слухали: 
Ольгу Дрюченко, відповідального секретаря приймальної комісії 

- яка зазначила, що усі документи, подані абітурієнтами відповідають 

вимогам Правил прийому. Заяви вступників внесені до Єдиної державної 

електронної бази з питань освіти. Внесла пропозицію, допустити даних 

абітурієнтів до здачі вступного випробування у формі індивідуальної усної 

співбесіди;  

- розповіла про встановлення сільського коефіцієнту вступникам. Згідно з 

Порядком прийому на навчання до закладів фахової перед вищої освіти в 2022 

році та Правилами прийому до Тернопільського фахового коледжу харчових 

технологій і торгівлі за даними довідки про реєстрацію місця проживання  та 

свідоцтва про Базову загальну середню освіту використання сільського 

коефіцієнту у розмірі 1,05 як для осіб, що зареєстровані в селі та здобули базову 

середню освіту у закладах освіти, що знаходяться на території сіл, у 2021 році 

таких вступників;  

- про допуск вступників на основі базової загальної середньої освіти до 

участі у конкурсному відборі на навчання до Коледжу.  

 

Ухвалили: 

1. Згідно з Порядком прийому на навчання до закладів фахової перед 

вищої освіти в 2022 році та Правилами прийому до Тернопільського фахового 

коледжу харчових технологій і торгівлі допустити до здачі вступного 

випробування у формі індивідуальної усної співбесіди абітурієнтів: 

за спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

(освітньо-професійна програма: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, 

на основі 11 кл.), освітньо-професійний ступінь фаховий молодший бакалавр, 

регіональне замовлення: 

- Кущак Катерина Ігорівна 



 

2. Згідно з Порядком прийому на навчання до закладів фахової перед 

вищої освіти в 2022 році та Правилами прийому до Тернопільського фахового 

коледжу харчових технологій і торгівлі про реєстрацію місця проживання надані 

вступниками відповідають форми згідно додатком 13 до Правил реєстрації місця 

проживання, затверджених постановою КМУ від 02 березня 2016 року №207 для 

осіб, зареєстрованих у селах, які здобули базову загальну середню освіту у 

закладах освіти, що знаходяться на території сіл, а саме:  

1. Бавикіна Ірина В'ячеславівна 

2. Багдай Любов Андріївна 

3. Бейхор Аліна Євгенівна 

4. Бень Вікторія Андріївна 

5. Береза Уляна Михайлівна 

6. Винярська Христина Михайлівна 

7. Войт Яна Олександрівна 

8. Гаврилюк Дем'ян Васильович 

9. Гаврилюк Юлія Василівна 

10. Гиса Анастасія Василівна 

11. Гиса Анастасія Василівна 

12. Горбач Христина Петрівна 

13. Грибович Марія Миколаївна 

14. Дармограй Юлія Вячеславівна 

15. Делікатний Вадим Сергійович 

16. Іванців Світлана Сергіївна 

17. Карпович Діана Володимирівна 

18. Ковцун Наталія Романівна 

19. Купрата Діана Ігорівна 

20. Курилюк Христина Ігорівна 

21. Матвіїшин Андріяна Тарасівна 

22. Мовчан Анастасія Анатоліївна 

23. Олендер Петро Петрович 

24. Плитюк Надія Вікторівна 

25. Семенюк Анастасія Антонівна 

26. Сеник Юлія Андріївна 

27. Сипень Анжела Михайлівна 

28. Сіра Анастасія Олегівна 

29. Скотяк Ілля Сергійович 

30. Слободян Людмила Іванівна 

31. Сулік Зоряна Іванівна 

32. Тимчук Катерина Сергіївна 

33. Швирло Дарина Ігорівна 

34. Шевчук Артем Іванович 

35. Шевчук Софія Віталіївна 

Конкурсний бал таких вступників встановити рівним балу за ІУС, 

помноженому на 1,05. 



3. Затвердити конкурсні бали вступників на основі базової загальної 

середньої освіти з врахуванням сільського коефіцієнта та допустити до участі у 

конкурсному відборі за конкурсними пропозиціями: 

 

- спеціальність 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво харчової продукції): 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал  

Примітка  

(допустити / не 

допустити до 

конкурсу) 

1.  Скотяк Ілля Сергійович 147 допустити 

2.  Іванців Світлана Сергіївна 186 допустити 

3.  Свящук Аліна Юріївна 169 допустити 

4.  Ковальов Едуард Юрійович 194 допустити 

5.  Лисик Вероніка Русланівна 155 допустити 

6.  Боровська Вікторія Андріївна 175 допустити 

7.  Мовчан Анастасія Анатоліївна 172 допустити 

8.  Шикула Анастасія Тарасівна 146 допустити 

9.  Войціховська Неля Андріївна 163 допустити 

10.  Вандяк Владислав Ігорович 154 допустити 

11.  Сулік Зоряна Іванівна 166 допустити 

12.  Ткачук Андрій Володимирович 174 допустити 

13.  Грибович Марія Миколаївна 164 допустити 

14.  Горішний Тарас Петрович 152 допустити 

15.  Кліщ Євген Степанович 137 допустити 

16.  Велюш Антон Сергійович 151 допустити 

17.  Ворожбит Степан Григорович 167 допустити 

18.  Семенюк Анастасія Антонівна 164 допустити 

19.  Винярська Христина Михайлівна 198 допустити 

20.  Гримак Юрій Володимирович 162 допустити 

21.  Сипень Анжела Михайлівна 168 допустити 

22.  Делікатний Вадим Сергійович 182 допустити 

23.  Кобернік Тетяна Олегівна 176 допустити 

24.  Синишин Владислав Михайлович 149 допустити 

25.  Войт Яна Олександрівна 158 допустити 

26.  Муц Арсеній Олегович 148 допустити 

27.  Мороз Дмитро Віталійович 159 допустити 

28.  Лупиніс Анастасія Степанівна 178 допустити 

29.  Богач Яна Володимирівна 190 допустити 

30.  Яримович Арсен Ігорович 165 допустити 

31.  Дзінковський Юрій Олегович 161 допустити 

32.  Сіра Анастасія Олегівна 179 допустити 

33.  Бабій Роман Андрійович 145 допустити 

34.  Романишин Максим Русланович 144 допустити 

35.  Якуб'як Михайло Ігорович 153 допустити 

36.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 допустити 



37.  Бондарук Анастасія Вікторівна 181 допустити 

38.  Тимчук Катерина Сергіївна 135 допустити 

 

- спеціальність 181 Харчові технології (освітньо-професійна програма: 

Виробництво хліба, кондитерських, макаронних виробів та харчоконцентратів: 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Примітка  

(допустити / не 

допустити до 

конкурсу) 

1.  Скотяк Ілля Сергійович 147 допустити 

2.  Іванців Світлана Сергіївна 186 допустити 

3.  Ковальов Едуард Юрійович 194 допустити 

4.  Лисик Вероніка Русланівна 155 допустити 

5.  Слободян Людмила Іванівна 196 допустити 

6.  Шикула Анастасія Тарасівна 146 допустити 

7.  Вандяк Владислав Ігорович 154 допустити 

8.  Грибович Марія Миколаївна 164 допустити 

9.  Ворожбит Степан Григорович 167 допустити 

10.  Сипень Анжела Михайлівна 168 допустити 

11.  Делікатний Вадим Сергійович 182 допустити 

12.  Кобернік Тетяна Олегівна 176 допустити 

13.  Войт Яна Олександрівна 158 допустити 

14.  Вавринюк Юрій Петрович 159 допустити 

15.  Лупиніс Анастасія Степанівна 178 допустити 

16.  Богач Яна Володимирівна 190 допустити 

17.  Хмельнюк Вікторія Сергіївна 157 допустити 

18.  Бабій Роман Андрійович 145 допустити 

19.  Романишин Максим Русланович 144 допустити 

20.  Якуб'як Михайло Ігорович 153 допустити 

21.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 допустити 

22.  Бондарук Анастасія Вікторівна 181 допустити 

23.  Дзінковський Юрій Олегович 161 допустити 

24.  Горбач Христина Петрівна 160 допустити 

 

- спеціальність 241 Готельно-ресторанна справа (освітньо-професійна 

програма: Готельно-ресторанна справа): 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Примітка  

(допустити / не 

допустити до 

конкурсу) 

1.  Карпович Діана Володимирівна 181 допустити 

2.  Ковальов Едуард Юрійович 194 допустити 

3.  Лисик Вероніка Русланівна 155 допустити 

4.  Мовчан Анастасія Анатоліївна 172 допустити 

5.  Сулік Зоряна Іванівна 166 допустити 

6.  Ткачук Андрій Володимирович 174 допустити 

7.  Горішний Тарас Петрович 152 допустити 



8.  Кікта Вікторія-Світлана Валеріївна 168 допустити 

9.  Кліщ Євген Степанович 137 допустити 

10.  Ворожбит Степан Григорович 167 допустити 

11.  Семенюк Анастасія Антонівна 164 допустити 

12.  Гримак Юрій Володимирович 162 допустити 

13.  Пошелюжна Софія Андріївна 157 допустити 

14.  Дармограй Юлія Вячеславівна 171 допустити 

15.  Швирло Дарина Ігорівна 172 допустити 

16.  Галас Ірина Іванівна 169 допустити 

17.  Вавринюк Юрій Петрович 159 допустити 

18.  Гиса Анастасія Василівна 166 допустити 

19.  Бейхор Аліна Євгенівна 165 допустити 

20.  Калуш Діана Олегівна 161 допустити 

21.  Піхурко Анна Михайлівна 154 допустити 

22.  Бень Вікторія Андріївна 170 допустити 

23.  Гаврилюк Юлія Василівна 156 допустити 

24.  Сергієнко Єлизавета Сергіївна 163 допустити 

25.  Купрата Діана Ігорівна 179 допустити 

26.  Гайдаш Анастасія Георгіївна 150 допустити 

27.  Плитюк Надія Вікторівна 148 допустити 

28.  Лехкун Владислав Петрович 160 допустити 

29.  Береза Уляна Михайлівна 175 допустити 

30.  Лалак Каміла Василівна 151 допустити 

31.  Корчинська Вікторія Володимирівна 158 допустити 

32.  Ткачук Уляна Іванівна 153 допустити 

33.  Голда Дарія-Олена Петрівна 173 допустити 

34.  Дорожук Катерина Валеріївна 176 допустити 

 

- спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

(освітньо-професійна програма: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність): 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Примітка  

(допустити / не 

допустити до 

конкурсу) 

1.  Матвіїшин Андріяна Тарасівна 191 допустити 

2.  Карпович Діана Володимирівна 181 допустити 

3.  Туцький Олександр Васильович 181 допустити 

4.  Дробиняк Катерина Олегівна 178 допустити 

5.  Козіцький Сергій Андрійович 165 допустити 

6.  Цінцірук Вікторія Євгенівна 150 допустити 

7.  Шевчук Артем Іванович 195 допустити 

8.  Завадівська Юліана Степанівна 179 допустити 

9.  Яцентий Богдан Олегович 159 допустити 

10.  Любас Анастасія Володимирівна не з’явилася не допустити 

11.  Мельник Тетяна Володимирівна 175 допустити 

12.  Винярська Христина Михайлівна 198 допустити 

13.  Гаврилюк Дем'ян Васильович 161 допустити 



14.  Романів Роман Юрійович 162 допустити 

15.  Пошелюжна Софія Андріївна 157 допустити 

16.  Дармограй Юлія Вячеславівна 171 допустити 

17.  Олендер Петро Петрович 188 допустити 

18.  Курилюк Христина Ігорівна 177 допустити 

19.  Ковцун Наталія Романівна 189 допустити 

20.  Бавикіна Ірина В'ячеславівна 184 допустити 

21.  Бабій Роман Андрійович 145 допустити 

22.  Романишин Максим Русланович 144 допустити 

23.  Гаєвська Дар'я Василівна 158 допустити 

24.  Сеник Юлія Андріївна 195 допустити 

25.  Плитюк Надія Вікторівна 148 допустити 

26.  Багдай Любов Андріївна 179 допустити 

27.  Лисак Ростислав Андрійович 168 допустити 

28.  Худзік Наталія Ігорівна 158 допустити 

 

- спеціальність 075 Маркетинг (освітньо-професійна програма: Маркетинг): 

№ ПІП 
Конкурсний 

бал 

Примітка  

(допустити / не 

допустити до 

конкурсу) 

1.  Бобрик Ігор Романович 184 допустити 

2.  Матвіїшин Андріяна Тарасівна 191 допустити 

3.  Карпович Діана Володимирівна 181 допустити 

4.  Туцький Олександр Васильович 181 допустити 

5.  Дробиняк Катерина Олегівна 178 допустити 

6.  Козіцький Сергій Андрійович 165 допустити 

7.  Гиса Анастасія Василівна 166 допустити 

8.  Шевчук Софія Віталіївна 169 допустити 

9.  Цінцірук Вікторія Євгенівна 150 допустити 

10.  Войціховська Неля Андріївна 163 допустити 

11.  Шевчук Артем Іванович 195 допустити 

12.  Завадівська Юліана Степанівна 179 допустити 

13.  Яцентний Богдан Олегович 159 допустити 

14.  Яворська Катерина Назарівна 170 допустити 

15.  Любас Анастасія Володимирівна не з’явилася не допустити 

16.  Мельник Тетяна Володимирівна 175 допустити 

17.  Дзьоба Катерина Олегівна 189 допустити 

18.  Гаврилюк Дем'ян Васильович 161 допустити 

19.  Пошелюжна Софія Андріївна 157 допустити 

20.  Олендер Петро Петрович 188 допустити 

21.  Вавринюк Юрій Петрович 159 допустити 

22.  Рябенко Віталій Юрійович 174 допустити 

23.  Курилюк Христина Ігорівна 177 допустити 

24.  Деміденко Олександр Максимович 167 допустити 

25.  Яськів Христина Олегівна 182 допустити 



26.  Плитюк Надія Вікторівна 148 допустити 

27.  Олійник Вікторія Петрівна 183 допустити 

28.  Балабушенко Кароліна Юріївна 185 допустити 

29.  Гіжовський Артем Володимирович 164 допустити 

30.  Вирста Христина Ігорівна 152 допустити 

31.  Мінаєв Артур Володимирович 187 допустити 

32.  Синишин Владислав Віталійович 149 допустити 

33.  Кузняк Мар'яна Петрівна 173 допустити 

34.  Лисак Ростислав Андрійович 168 допустити 

35.  Дорожук Катерина Валеріївна 176 допустити 

36.  Худзік Наталія Ігорівна 158 допустити 

 

4. Допустити до участі у конкурсному відборі виключно на місця за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників на основі базової загальної 

середньої освіти за конкурсними пропозиціями: 

 

спеціальність 241 Готельно-ресторанна справа (освітньо-професійна 

програма: Готельно-ресторанна справа): 

- Сліско Таміла Павлівна 

 

спеціальність 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

(освітньо-професійна програма: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність): 

- Кулина Назарій Віталійович 

 

 

 

Голова приймальної комісії Людмила КРУКЕВИЧ 

  

Відповідальний секретар   

приймальної комісії Ольга ДРЮЧЕНКО 

 

 

 


